
Bilag til bet. o. lovf. vedr. patentloven m.v. 815 

Bilag 1 

Oversigt over bilag omdelt på L 127 i ERU 

. Bilagsnr. Titel 
l Høringsnotat fra økonomi- og erhvervsministeren 
2 Høringssvar fra økonomi-og erhvervsministeren 
3 Henvendelse af 27/1-03 fra Patentagentforeningen ' 
4 Spm. 1 OlTI, hvordan man sikrer, at en opfinder altid bliver informeret om, at der søges 

patent på dennes opfindelse, til økonomi- og erhvervsministeren.,; 
Spm. 2 om økonomisk donering i forbindelse med ansøgning på patent, til økonomi- 
og erhvervsministeren , 
Spm. 3 om kommentar til Advokatrådets udsagn om at forstå et patent i dets helhed, 
til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 4 om mindre virksomheders overblik over udenlandske konkurrenters patent- 
rettigheder, til økonomi-og erhvervsministeren 

5 Spm. 5 om beskyttelse af intellektuelle rettigheder, til økonomi- og erhvervsministe- 
.ren... 
Spm. 6 om Danish Crowns patent på fedtfattig leverpostej, til økonomi-og erhvervs- 
ministeren 
Spm. 7 om krænkelse af et patent, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 8 om London Protokollen, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 9 om Advokatrådets bemærkninger i høringssvar af 10/12-02, til økonomi-og 
erhvervsministeren 

6 Notat om status på Økonomi- og Erhvervsministeriets projekt »Eneretten i den ny 
økonomi«, fra økonomi- og erhvervsministeren 

7 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
8 Spm. 10 om, at små erhvervsvikrsomhéders patenter ikke krænkes, af udenlandske 

virksomheder, til økonomi- og erhvervsministeren i 
Spm. 11 om ordning, hvor omkostningerne ved at få godkendt et patent gradueres ud 

' fra ansøgerens økonomiske stilling, til økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 12 om afskaffelse af retsafgift i patentkrænkelsessager, til økonomi- og er- 
hvervsministeren : 
Spm. 13 om indførelse af fri proces til at føre en patentkrænkelsessag, til økonomi- 

. , . I 홢 . 홢 ; og erhvervsministeren 
Spm. 14 om Europa-Kommissionens arbejde med at udvikle en model for forsik- 

, ringsordninger, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 15 om underskrifter, der meddeles til en myndighed, samt om lettelse af forstå- 
else af loven, til økonomi-og erhvervsministeren 

9 Svar på spm. 10 om, at små erhvervsvirksomheders patenter ikke krænkes af uden- 
. landske virksomheder, fra økonomi-og erhvervsministeren 

Svar på spm. 11 om ordning, hvor omkostningerne ved at få godkendt et patent gra- 
dueres ud fra ansøgerens økonomiske stilling, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 12 om afskaffelse af retsafgift i patentkrænkelsessager, fra økonomi- og , 
erhvervsministeren 


